СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

18.06.2013             07/11
	О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий №№ 244, 246, 251 Войковского района города Москвы

На основании пункта 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обсудив вопрос о предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий №№ 244, 246, 251 Войковского района города Москвы с правом решающего голоса Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Предложить в резерв составов участковых избирательных комиссий №№ 244, 246, 251 Войковского района города Москвы (приложение).
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Войковского района САО города Москвы с приложением заявлений кандидатур о согласии на назначение в составы участковых избирательных комиссий, зачисление в резерв составов участковых избирательных комиссий  и других требуемых документов.

3.  Настоящее решение  вступает в силу со дня  его принятия.

4.  Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на главу муниципального округа Войковский И. Ю. Гребенкину.
Глава муниципального округа

Войковский

 И. Ю. Гребенкина
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Войковский от 18.06.2013 № 07/11
Резервный составов участковых избирательных комиссий Войковского района города Москвы

УИК № 244 Абрамова Вера Александровна, 04.06.1960 г.р., г. Москва, 2-я Радиаторская  ул., д. 6, кв. 11;

УИК № 246 Фомина Юлдуз Ханнэновна, 20.11.1983 г.р., г. Москва, ул. Партизанская, д.24, корп.2, кв. 80;
УИК № 251  Абрамова Юлия Владимировна, 06.10.1970 г.р., г. Москва, ул., А.Павлова, д.38, кв.158.